
9novat1on 

Dohoda o vypořádání práv 
a povinností z vad plnění 

(dále jen "Dohoda") 

u Rámcové smlouvy o realizaci veřejné zakázky č. 8447/2016 (dále jen "Rámcová smlouva'] a 
k ní uzavřené Dohodě o dílčím plnění veřejné zakázky č. UKRUK/ 10191/2018 

uzavřené podle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2 012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

9 enovation s.r.o. Sokolovská 695/11 Sb 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

1.111.  v  
~ enovation@enovation.cz 
~ www.enovation.cz 9 



9novat1on 

Zadavatel: 

se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech věcných: 
ID datové schránky: 

Dodavatel: 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem fakulty 
00216208 
CZ00216208 

 
Komerční banka, a.s. Praha 1 

 
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan fakulty 

  právník,  
piyj9b4 

Sdružení "Společnost HVH a eNovation" 

Společník č. 1: HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem: Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 
zastoupena: Mgr. Petrem Halbrštátem, jednatelem 
zapsaná vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62570 
IČO: 25702599 
DIČ: CZ25702599 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
e-mail:  
ve věcech smluvních a věcných: Mgr. Petr Halbrštát 
ID datové schránky: r3dsy8h 

Společník č. 2: enovation s .r.o. 
Se sídlem: Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupena: Mgr. Jiřím Kvízem, jednatelem 
zapsaná vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125819 
IČO: 27909751 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Kvíz 
ID datové schránky: 6ij4aut 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 7. 10. 2016 Rámcovou smlouvu na služby sponvaJICl 
v poskytnutí odborné podpory v oblasti zadávání veřejných zakázek, k níž uzavřely dne 26. 
4. 2018 Dohodu o dílčím plnění veřejné zakázky č. UKRUK/ 10191/2018 ve znění dodatku č. 

1 ze dne 2. 5. 2018 (dále jen "Dohoda o dílčím plnění") . Na základě Dohody o dílčím plnění se 
Dodavatel zavázal poskytnout plnění v rozsahu a termínech specifi kovaných v přílohách 

9 enovation s.r.o. Sokolovská 695/llSb 
186 00 Praha 8 
JČ : 27909751 

 
 

~!!'Jl enovation@enovation.cz 
~ www.enovation.u 9 



9novat1on 
Dohody o dílčím plnění, a to vše v souladu se zákonem a pravidly příslušného operačního 
programu, a Zadavatel se zavázal zaplatit Dodavateli cenu za řádně poskytnuté plnění ve 
výši 598.050,- Kč bez DPH, tj. 723.640,50 Kč včetně DPH. 

2.2 V průběhu realizace Dohody o dílčím plnění se na plnění vyskytly vady, které měly negativní 
dopad na činnost Zadavatele. Činností Dodavatele vznikla současně Zadavateli škoda 
v podobě povinnosti vrácení části dotace, z níž byly náklady na předmětnou veřejnou 
zakázku hrazeny, ve výši 128.185,48 Kč včetně DPH, z toho 116.532,25 Kč bez DPH a 10% 
sazbou DPH ve výši 11.653,23 Kč poskytovateli dotace, Ministerstvu školství, mládeže a 
tělovýchovy, na základě ustanovení § 14f odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3 Vzhledem k tomu, že se Dodavateli nepodařilo odstranit vady plnění tak, aby se znovu 
nevyskytly, a s ohledem na plynutí času není náhradní plnění možné ani účelné, dohodly se 
smluvní strany na poskytnutí přiměřené slevy ze smluvní ceny uvedené v čl. 2.1 této Dohody 
a to ve výši 45.000,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) včetně DPH, z toho 
37.190,08 Kč bez DPH a 21 o/o sazbou DPH ve výši 7.809,92 Kč. 

2.4 Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly, že Dodavatel (Společník č. 2) ve 
lhůtě do 15 dnů od účinnosti této Dohody vyúčtuje smluvní cenu za plnění dle Dohody o 
dílčím plnění vystavením řádného daňového dokladu vystaveného v souladu se zákonem o 
DPH v platném znění a poníženého o částky uvedené v bodech 2.2 a 2.3 tohoto článku a 
Zadavatel uhradí Dodavateli takový daňový doklad do 15 dnů od jeho prokazatelného 
doručení Zadavateli na účet Dodavatele (Společníka č. 2) uvedený v záhlaví této Dohody. Za 
prokazatelné doručení se považuje doručení daňového dokladu do datové schránky 
Zadavatele, jejíž ID je: piyj9b4. 

2.5 Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasně prohlašují, že poskytnutím náhrady škody 
uvedené v bodu 2.2 tohoto článku a poskytnutím slevy ze smluvní ceny uvedené v bodu 2.3 
tohoto článku jsou vypořádány veškeré nároky Zadavatele z titulu odpovědnosti za dosud 
vzniklou škodu a odpovědnosti za vady. Úhradou částek uvedených v bodech 2.2 a 2.3 
tohoto článku jsou smluvními stranami vypořádána sporná práva a povinnosti založené 
Rámcovou smlouvou a k ní uzavřenou Dohodou o dílčím plnění, přičemž Zadavatel dále 
prohlašuje, že obdržením výše uvedené úhrady ze strany Dodavatele budou veškeré nároky 
Zadavatele vůči Dodavateli uspokojeny a nebude požadovat ničeho dalšího. Tím nejsou 
dotčena žádná práva a povinnosti, které mohou vzniknout v budoucnu. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Zadavatel uveřejní tuto Dohodu v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu této Dohody. 

3.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dohodě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí s 
uveřejněním Dohody jako celku. Zadavatel je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dohody 
před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dohody došlo 

9 enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

 
 

~ enovatlon@enovation.cr 
'-" www.enovation.cz 9 



9novat1on 
k neoprávnenemu zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 

zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda se uzavírá a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a 
souhlasí s tím, že plnění Dohody může nastat až po nabytí její účinnosti. Zadavatel se 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace Dohody zasláním kopie 
potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Dohody. 

3.4 Uzavírá-li se Dohoda v listinné podobě, vyhotovují se čtyři vyhotovení s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. Uzavírá-li se Dohoda v elektronické podobě, 
sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické 
podpisy obou smluvních stran, a to zaručené založené na kvalifikovaném certifikátu. 

3.5 Svým podpisem oba účastníci Dohody stvrzují, že se seznámili s celým obsahem Dohody a 
nemají pochybnosti o výkladu jejího znění a uzavírají ji na základě svobodné vůle. 

V Praze, dne 

za Zadavatele 

9 enovation s .r.o. Sokolovska 695/115b 
166 00 Praha 8 
IČ : 27909751 

 
 

V Praze, dne 15. 03. 2021 

za Dodavatele 

enovation@enovation .cz 
www.enovation.cz 9 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
18.03.2021

bolfovas
Text napsaný psacím strojem




